Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

 23.05.2008   362  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2008       № 362
г. Мариинский  Посад

О системе критериев сохранения муниципальных унитарных предприятий Мариинско-Посадского района и пакетов акций (долей) хозяйственных обществ в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района  и порядке их оценки

В целях создания стабильных условий для экономического роста и повышения финансовой самостоятельности Мариинско-Посадского района, в соответствии с Программой реформирования региональных финансов Чувашской Республики на 2006–2008 годы, принятой постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 ноября 2006 г. № 284 (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 марта 2007 г. № 36),  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

Положение о системе критериев сохранения муниципальных унитарных предприятий Мариинско-Посадского района в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района и порядке их оценки (приложение № 1);

Положение о системе критериев сохранения пакетов акций (долей) хозяйственных обществ в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района и порядке их оценки (приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел управления муниципальным имуществом.

            3. Настоящее постановление вступает силу с 26 мая 2008 года и подлежит официальной публикации.
           И.о. главы Мариинско-
           Посадского района                                                               Ю.И.Челейкин